
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAlRH N° 154 de 07 de abril de 2025.

CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE, Preteíto Municipal Santa Cruz
da Conceição, de São Paulo, no uso das
atribuições

ARANHA DE

RESOLVE:-

CRISTINA HORNICH,
referente ao período

Artigo 1° -
regulamentares a

de O 1 de novembro

a servidora, DANIELA
09 a 13de

2024.

correrão
Artigo 20_

suplementadasse necessan

Artigo 30_
1..,...I....v. revezando-se as _.u ....~v."'~'wu em contrario.

na data de sua

Santa

n....~I.J,.HADE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

CARLOS

e na data supra.

e Publique-se


